
92CFACB5D50106F91FC2226908E662B15F2895EA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 104/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 –
2033 oraz projektu uchwały budżetowej na 2015 rok.

Strona 1 z 1

identyfikator 104/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 104/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2015 – 2033 oraz projektu uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2014 r,. poz. 1146 z późn. zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Przygotowany projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015 – 2033, stanowiący załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz projekt uchwały budżetowej Gminy Łochów na 2015 rok,
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia wraz z uzasadnieniem przedstawia się:

1 ) Radzie Miejskiej w Łochowie.

2 ) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w Ostrołęce – celem zaopiniowania.
Projekt wieloletniej prognozy finansowej przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w formie dokumentu elektronicznego.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.11.19 10:19:56
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


